2024年１月 30日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長   山口 信二

（コード番号 ２２１７ 東証プライム市場）

問合せ先  代表取締役副社長  山岡 祥記

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

人事異動のお知らせ

当社では、2024年２月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

新     職 旧     職 氏  名

経営統括本部 特命担当執行役員 経営統括本部 経営企画部長 大井 太郎

２．一般人事

新     職 旧     職 氏  名

経営統括本部 経営企画部長 経営統括本部 経営企画部 経営企画担当部長 赤松 史朗

以  上